
GMINA PASYM

Rozkład jazdy autobusu szkolnego rok szkolny 2016/17/18
Autobus nr 1

RANO                      

         

     KURS  nr 1

 Pasym 06:30:00

52 km

Nerwik 06:45:00

Giławy 06:50:00

Groszkowo 06:55:00

Gąsiorowo 07:00:00

Rusek Mały 07:10:00

Julianowo 07:15:00

Rusek Wlk 07:20:00

Elganowo 07:30:00

Grzegrzółki 07:35:00

Pasym Dworcowa 07:45:00

Pasym Zespół Szkół 07:50:00

PO POŁUDNIU

      

KURS nr 1, 2 

Pasym Zespół Szkół 13:35:00 15:20:00*

2 x 52km

Pasym Dworcowa 13:40:00 15:25:00

Grzegrzółki 13:50:00 15:35:00

Elganowo 13:55:00 15:40:00

Rusek Wielki 14:05:00 15:50:00

Rusek Mały 14:10:00 15:55:00

Julianowo 14:15:00 16:00:00

Gąsiorowo 14:20:00 16:05:00

Giławy 14:25:00 16:10:00

Nerwik 14:30:00 16:15:00

Groszkowo 14:35:00 16:20:00

Pasym 14:55:00 16:40:00

Turowska Jadwiga

*  W piątki kurs z godz. 15:20 może być wykonywany  po 7 godz. lekcyjnej – ok.  godz. 14:30 
po uzgodnieniu z dyrektorami  szkół



Autobus nr 2

RANO                      

         

     KURS  nr 1

 Pasym 07:10:00

 

17 km

Otole 07:20:00

Siedliska 07:30:00

Rudziska 07:40:00

Pasym Zespół Szkół 07:50:00

PO POŁUDNIU

      

KURS nr 1, 2

Pasym Zespół Szkół 13:35:00 15:20:00*

2 x 17 km

Pasym Dworcowa 13:40:00 15:25:00

Siedliska 13:50:00 15:55:00

Otole 13:55:00 16:00:00

Rudziska 14:05:00 16:10:00

Pasym 14:15:00 16:20:00

Wanowicz Bogumiła

• W piątki kurs z godz. 15:20 może być wykonywany  po 7 godz. lekcyjnej – ok.  godz. 
14:30 po uzgodnieniu z dyrektorami  szkół



AUTOBUS NR 3
RANO

         

           KURS  nr 1

 Pasym 06:45:00

Dźwiersztyny 06:55:00

Jurgi 07:00:00

Grom 07:05:00

Pasym Dworcowa 07:15:00

Pasym Zespół Szkół 07:20:00

25 km

KURS nr 2

Pasym Zespół Szkół 07:20:00

Leleszki 07:25:00

Pasym Dworcowa 07:30:00

Pasym Zespół Szkół 07:35:00

Dybowo 07:40:00

Pasym Zespół Szkół 07:50:00

Pasym Dworcowa 08:00:00

25 km

PO POŁUDNIU

KURS nr 1

KURS  nr 2 i 3

Pasym Dworcowa 12:30:00

Pasym Zespół Szkół 12:35:00

Dybowo 12:40:00

 Dzwiersztyny 12:45:00

Jurgi 12:50:00

Grom 12:55:00

 Leleszki 13:10:00

Pasym Dworcowa 13:35:00 15:20:00

Pasym Zespół Szkół 13:40:00 15:25:00

Dybowo 13:45:00 15:30:00

Dźwiersztyny 13:55:00 15:35:00

Jurgi 14:00:00 15:40:00

Grom 14:05:00 15:45:00

Leleszki 14:10:00 15:55:00

Pasym 14:20:00 16:00:00

25 km

      2x30 km

Brzostek Krystyna



• W piątki kurs z godz. 15:20 może być wykonywany  po 7 godz. lekcyjnej – ok.  godz. 
14:30 po uzgodnieniu z dyrektorami  szkół

Rozkład jazdy autobusu szkolnego 
Autobus nr 4

RANO

KURS nr 1

Pasym 07:00:00

Narajty 07:05:00

Pasym Zespół Szkół 07:15:00

Tylkowo 07:20:00

Krzywonoga 07:30:00

Michalki 07:35:00

Tylkowo 07:40:00

Pasym PKP 07:45:00

Pasym Zespół Szkół 07:50:00

27 km

PO POŁUDNIU

KURS  nr 1

Pasym Zespół Szkół 13:35:00

Tylkowo

Narajty

13:40:00

13:50:00

Tylkowo 14:00:00

16  km

KURS  nr 2

Tylkowo 14:00:00

Michałki 14:05:00

Krzywonoga

Pasym Zespół Szkół

14:10:00

14:25:00

18 km

KURS  nr 3

Pasym Zespół Szkół  15:20:00 * 

Tylkowo 15:25:00

Michałki 15:30:00

Krzywonoga 15:35:00

Narajty 15:50:00

Pasym 16:00:00

22 km

Skalska Jolanta

• W piątki kurs z godz. 15:10 może być wykonywany  po 7 godz. lekcyjnej – ok.  godz. 
14:30 po uzgodnieniu z dyrektorami  szkół.




